
会社移転のご案内 
 

 

拝啓 

 

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまことにありがとうございます。 

さて、この度、東京本部は下記に移転することとなりました。 

今後も、皆様のご期待に沿うよう努力いたす所存でございますので、ご支援ご指導のほど

お願い申し上げます。 

略式ではございますが、書面をもってご挨拶とさせて頂きます。 

敬具 

2019年 10月吉日 

 

株式会社グッドスタイルカンパニー 

代表取締役社長 杉山岳 

 

記 

 

業務開始 2019年 10月 28日（月）～ 

新住所 〒101-0054東京都千代田区神田錦町 3-19-5 

廣瀬第 3ビル 7階 総合受付 6階 

電話 03-6550-9970 

ＦＡＸ03-6550-9941 

 

 

 

以上 

 


